
ЗАКЛЮЧЕНИЕ 
о результатах общественных обсуждений №1

05.10.2021 г.

Организатор общественных обсуждений, комитет по экономике 
Администрации Мамонтовского района Алтайского края, по результатам 
проведения общественных обсуждений по проекту «Прогноз социально- 
экономического развития муниципального образования Мамонтовский район 
Алтайского края на 2022-2024 г. г.» на основании свода предложений и 
замечаний граждан, являющихся участниками общественных обсуждений:

Предложения и замечания граждан, 
являющихся участниками общественных обсуждений

Участник общественных обсуждений, 
внесший предложение и (или) 
замечание

Содержание предложений и (или) 
замечаний

отсутствуют отсутствуют

рассмотрев предложения и замечания по проекту «Прогноз социально- 
экономического развития муниципального образования Мамонтовский район 
Алтайского края на 2022-2024 г. г.»

РЕШИЛ:
направить главе района проект муниципального правового акта -  
постановление Администрации Мамонтовского района «Об одобрении 
среднесрочного прогноза» и прогноз социально-экономического развития 
муниципального образования Мамонтовский район на 2022-2024 г. г. на 
согласование для последующего принятия без внесения в проект 
муниципального правового акта изменений в связи с отсутствием 
письменных замечаний и предложений по указанному вопросу от граждан и 
юридических лиц.

Председатель комитета по экономике И.П. Бутырина
Администрации Мамонтовского района


